
Pro Animals Finland Ry – Eläinsuojelua yli rajojen 
 
Pro Animals Finland ry on syksyllä 2005 perustettu suomalainen yhdistys, 
jonka tarkoituksena on auttaa yhtä tahoa kerrallaan kohentamaan koditto-
mien ja huonosti kohdeltujen eläinten oloja, muuttaa ihmisten asenteita  
eläinystävällisemmiksi ja saada heidät ottamaan vastuuta niin omista lem-
mikeistään kuin kodittomaksi jääneistä ja kaltoin kohdelluistakin eläimistä. 
Yhdistys ei välitä Suomeen kodittomia koiria tai kissoja muista maista vaan 
auttaa niitä paikallisesti.  
 

Targu-Jiun koiratarha avustuskohteena 
 
Tämän hetkisenä avustuskohteena on Romanian Targu-Jiussa sijaitsevan 
n. 400 kodittoman koiran tarha, jota hoitavat eläinsuojeluyhdistys Pro Ani-
mals Romanian voimahahmot Carmena Serbanoiu ja hänen tyttärensä Pat-
ricia. He ylläpitävät tarhaa saamatta kaupungilta minkäänlaista tukea toi-
minnalleen. Uuden, EU-säännösten mukaisen tarhan rakentaminen on yksi 
kiireellisimmistä projekteista. Pro Animals Finland ry auttaa Targu-Jiun tar-
haa mm. kummikoiratoiminnalla, erilaisilla tempauksilla ja projekteilla.  
 

Valistustyö ja kaverikoiratoiminta 
 
Pro Animals Romaniaa tuetaan myös ympäristökasvatuksellisessa työssä, 
jota se on tehnyt Targu-Jiun ala-asteen kouluissa. Vuoden 2007 aikana n. 
700 oppilasta osallistui valistuskurssille ja sai siitä myös todistuksen. 
Vuoden 2006 lokakuussa aloitettiin kaverikoiratoiminta. Kaverikoirat ovatkin 
vierailuillaan ilahduttaneet monia vanhuksia Susenin vanhustentalolla.  
 
 
  Eläinsuojelupankki 
Eläinrääkkäyksen kohteiksi joutuneita eläimiä autetaan ”eläinsuojelupank-
kiin” kerätyillä varoilla. Tukemamme Pro Animals Romania on Gorjin läänin 
ainoa eläinsuojeluyhdistys, joka toimii laajasti eläinrääkkäyksen uhrien aut-
tamiseksi. Eläinrääkkäyksen uhreja ovat koirien lisäksi mm. hevoset. Monet 
hevoset kärsivät aliravitsemuksesta, niitä lyödään ja potkitaan ja ne ajetaan 
loppuun, jonka jälkeen ne saatetaan hylätä vaikka tienvarteen odottamaan 
kuolemaa.  
 

Kulkukoirat ja steriloinnit 
 
Romaniassa on arviolta 1,5 miljoonaa kulkukoiraa. Kulkukoiraongelmaa yri-
tetään ratkaista esimerkiksi myrkyttämällä ja ampumalla koiria. Tutkitusti 
edellä mainittuja keinoja tehokkaampi sekä inhimillisempi ratkaisu ongel-
maan on kuitenkin koirien sterilointien järjestäminen.  
Elokuussa 2006 Pro Animals Finland ry toteutti yhteistyössä Carmena ja 
Patricia Serbanoiun kanssa pariviikkoisen sterilointikampanjan Targu-
Jiussa, jonka aikana kaupungin asukkaat saivat tuoda omia lemmikkejään 
ilmaiseen sterilointiin.  
 

Tutustukaa toimintaamme, foorumiimme ja jo saavutettuihin tuloksiin eläinten hyväksi tai luke-
kaa Rona-hevosen tarina tai Partaukon kertomus Romaniasta: www.proanimalsfinland.net.  

 
Kerromme mielellämme lisää toiminnastamme: info@pafiry.net. 

 
 
 


